
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się dzieje w mieście! 
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Koncerty, wystawy i festiwale, a także zajęcia sportowe i przejazd zabytkowymi tramwajami. To tylko

część atrakcji jakie czekają na wszystkich tych, którzy niedzielę spędzą w Krakowie!

Wielki finał Koszykarskiej Ligi Szkolnej

W ten weekend, 10 i 11 czerwca, odbędzie się wielki finał Koszykarskiej Ligi Szkolnej. Tysiąc

dzieci na specjalnie przygotowanych boiskach rozegra mecze przy blasku świateł, w jednej z

największych europejskich hal widowiskowo-sportowych – TAURON Arenie Kraków.

XXXI Międzynarodowy Festiwal Letnie Koncerty Organowe

Między 4 a 26 czerwca odbywa się XXXI edycja Międzynarodowego Festiwalu Letnie Koncerty

Organowe, podczas którego melomani mogą zakosztować dźwięków najpiękniejszych

krakowskich organów znajdujących się w historycznych wnętrzach zabytkowych kościołów.

Niedzielne poranki z muzyką wiedeńską

Delektuj się rytmem walca i unikalnym smakiem wody mineralnej, dziarskim charakterem

marsza i pysznymi lodami, skocznymi polkami i zielenią wokół – Krakowska Pijalnia Zdrojowa

przy ul. Wadowickiej 1b zaprasza na Niedzielne poranki z muzyką wiedeńską już w niedzielę,

11 czerwca o godz. 11.00.

63. Krakowski Festiwal Filmowy

Trwa Krakowski Festiwal Filmowy j– jeden z najstarszych imprez na świecie poświęconych

filmom dokumentalnym, animowanym oraz krótkim fabułom. W tym roku w programie jest

ponad 190 filmów z całego świata, w tym ponad 100 premier światowych i polskich, a festiwal

odbywa się w kinach (od 28 maja do 4 czerwca) i w Internecie na platformie KFF VOD (od 2-18

czerwca).

W niedzielę zabytkowe tramwaje na dwóch liniach

Dziś, 11 czerwca, na krakowskie ulice znów wyjadą zabytkowe tramwaje w ramach

Krakowskiej Linii Muzealnej. Będą kursować na dwóch trasach – z Dajworu i Pleszowa do pętli w

Cichym Kąciku.

Premiera nowej powieści Mariusza Wollnego

Po 2,5-letniej przerwie krakowski pisarz Mariusz Wollny, znany głównie z serii „Kacper Ryx” i

„Był sobie król...”, wraca z nową powieścią zatytułowaną „Niewidziany wróg”. Jest to druga

część kryminalno-historycznego cyklu o Krakowie przełomu XIX i XX w. „Sprawy komisarza

Mohra”. Premiera odbędzie się już 11 czerwca o godz. 18.00 w pałacu Potockich przy Rynku

Głównym.

https://www.krakow.pl/aktualnosci/272409,202,komunikat,wielki_final_koszykarskiej_ligi_szkolnej_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/271799,33,komunikat,xxxi_miedzynarodowy_festiwal_letnie_koncerty_organowe.html
http://krakowskapijalnia.pl/niedzielne-poranki-z-muzyka-wiedenska/
https://www.krakowfilmfestival.pl/
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272353,26,komunikat,w_niedziele_zabytkowe_tramwaje_na_dwoch_liniach.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272330,33,komunikat,premiera_nowej_powiesci_mariusza_wollnego.html


Wystawa końcoworoczna studentów ASP

Dziewięćset osób studiujących w krakowskiej Akademii Sztuk Pięknych – tych na początku swej

drogi studenckiej w towarzystwie tych, którzy odliczają już godziny do obrony dyplomów.

Zupełni debiutanci obok uczestników przeglądów i triumfatorów konkursów. W dniach od 11 do

17 czerwca można oglądać ich dzieła w murach ASP. 

Maszyneria teatru

Ideą wystawy Muzeum Krakowa jest przedstawienie historii teatru – ale nie w sposób utarty w

dyskursie teatrologicznym poprzez artystyczne dokonania kolejnych twórców.

Polscy wynalazcy dawniej i dziś

Od czerwca do listopada można oglądać plenerową wystawę polskich wynalazców „Polscy

wynalazcy dawniej i dziś” zlokalizowaną na odcinku Plant Krakowskich między kościołem św.

Anny a Collegium Novum Uniwersytetu Jagiellońskiego.

Immotus Verto – jedyna taka karuzela na świecie

Immotus Verto to niezwykła rzeźba użytkowa stworzona przez francuskiego artystę Christiana

Cébé Została stworzona jako dzieło proekologiczne i nie posiada zasilania elektrycznego, a w

ruch wprawia ją siła mięśni osób z niej korzystających. Karuzela jest dostępna w plenerze przez

Nowohuckim Centrum Kultury do 12 czerwca, od poniedziałku do piątku, w godz. 14.00–19.00,

a soboty i niedziele w godz. 11.00–19.00. Korzystanie z karuzeli jest bezpłatne.

W weekend realizowane są również dodatkowe kursy autobusowe do zoo lub Ojcowa. Więcej 

tutaj.
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